
8

24

70

1

31

28 23

5

6

45 35 34

40

61

67

64

60
62

50

57

55

52
53

5451

56

58
72

49

19

15
18

47

13

10

33 12

20

21
22

27
26

4

14
3

69

65

59

66

2

46

7

10

39

44

43
40

38

41

19
8

9

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 03-03305-000 AFDEKPLAAT SLUITING DEUR 
TAI 1

2 03-03306-000 AFDEKKAP SLUITING 
VULDEUR TAI 1

3 03-24481-000 FRONT TAI 45 1
4 03-24482-000 FRONT ONDER TAI 45 1
5 03-38027-000 LUCHTSCHUIF TAI 45 1

6 03-03307-000 AFDEKPLAAT 
LUCHTGELEIDER TAI 45 1

7 03-15992-100 VULDEUR TAI 1

8 Copy of 04-26408-000^01-
91411-000 TAI 45 Glasvezelkoord ø8mm 1

9 03-08216-100 BINNENDEUR TAI 1
10 03-27415-100 HENDEL TAI 2

11 03-07289-100
BEVESTIGINGSPLAAT 

SLUITSTUK TAI 2

12 03-64322-200 SLUITSTUK TAI 2
13 03-26380-000 GLAS TAI 45 (455x325) 1
14 03-77447-100 VUURKROF TAI 45 1
15 03-05244-100 ASLADE TAI 45 1

16 03-27509-000 HDV1 HANDVAT ASLADE 1

17 03-18605-041 D7991 M6X30 Verz shroef 
bin zsknt geaw vol dr 2

18 03-58610-100 SCHARNIERPEN Ø6X45 2
19 03-17506-000 KLINKNAGEL BLK ø6x30mm 3
20 03-13644-041 BUS SLUITING 250-425-725 2

21 03-16601-000 D137B D6 VEERRING 
GEWELFD 2

22 03-20360-000 D7984 M6X16 LAGE CIL.KOP 
BIN.ZESK 2

23 03-19304-000 D933 M6x16 
Zeskanttapbout 2

24 03-13619-100 Bus sluiting Tul 2
25 03-13623-041 BUSJE Ø13 X Ø10 X 7.5 2

26 03-26101-041 Glasbevestiging.20x20mm 
gzwrt 4

27 03-19801-041 D965 M5x10 Platverzonken 
schr kk 4

28 03-18616-041 D7991 M6X16 RVS.SCH.B 
ZESK GEZWART 6

29 03-18701-000 D9021A ø6xø18 sluitring M6 4
30 03-19410-000 D934 M6 ZESKANTMOER 3

31 03-22201-000 D6920 M8X20 
ZESKANTFLENSBOUTEN 6

32 03-19303-041 D933 M6X12 GEZW 
ZESKANTTAPBOUT 1

33 03-16304-041
LAAGBOL 

FL.SCHR.B.ZESK.M6X10 
ZW.VERZINK

4

34 03-00336-000 AANSLUITKRAAG Ø150 
UITW. (308B) 1

35 03-19701-000 D963 M8X25 
PLATV.SCHR.ZGS D963 M8X25 PLATV.SCHR 2

36 03-18710-000 D9021A D8XD25 sluitring 3

37 03-19401-000 D934 M8 
ZESKANTMOER D934 M8 ZESKANTMOER 2

38 03-02489-000 ACHTERWAND TAI 45WF 1
39 03-38203-000 HITTESCHILD TAI 45W 1
40 04-26422-000 ø145Xø165X3 GLASVEZELBAND 10X3 2

41 03-07216-000 317G/02 Sluitplaatje voor 
deksel 152 1

42 03-19505-000 -- 1
43 03-15366-000 DEKSEL 1

44 03-19302-000 D933 M6X10 
zeskanttapbout 6

45 03-69239-000 TOPPLAAT TAI 45W 1
46 03-79341-000 ZIJWAND RECHTS TAI 45WF 1
47 03-15507-000 FRONTDEUR TAI 45W 1

48
Copy of Copy (2) of 04-
26408-000^01-91411-000 TAI 
45

GLASVEZELKOORD ø8MM 1

49 Copy of Copy of 04-26406-
000^01-91411-000 TAI 45 GLASVEZELKOORD ø6MM 1

50 03-09255-000 BODEMPLAAT TAI 45 1
51 03-52275-000 POOT TAI 4

52 03-22202-041 D6921 M8X30 
zeskantflensbout gezw 5

53 03-28158-100 HITTESCHILD TAI 45 1

54 03-22205-041
D6920 M8X16 

ZESKANTFLENSBOUTEN 
gezwart

2

55 03-38034-000 PRIMAIRE LUCHTSCHUIF TAI 
45W 1

56 03-06436-000 BESCHERMPLT. LUCHTSCH. 
PERSEE 1

57 03-13658-000 BUS Ø14xØ8.2X5 1

58 03-19310-000 D933 M8X12 
ZESKANTTAPBOUT 2

59 03-29050-000 HOUDER VLAMPLAAT TAI 
45WF 1

60 03-05404-000 ASLUIK 04 1
61 03-66557-000 STOOKROOSTER LINKS TAI W 1

62 03-66558-000 STOOKROOSTER RECHTS TAI 
45W 1

64 03-77557-000 VERMICULIET VLAMPLAAT 
TAI 45WF 1

65 03-76192-000 VERMICULIET VLAMPLAAT 2 
TAI 45W 1

66 03-77559-000 VERMICULIET ZIJKANT 
ONDER VULDEUR TAI 45WF 1

67 03-77556-000 VERMICULIET ACHTERWAND 
TAI 45W 2

68 03-77560-000 VERMICULIET ZIJKANT TAI 
45W 1

69 03-37115-100 LUCHTGELEIDER TAI 45 1

70 03-79353-000 ZIJWAND LINKS TAI 45/55W 
WD 1

71 03-17507-000 D660 D6X60 RVS BOLKOP 
KLINKN. 4

72 03-21739-041 D916 M5X5 stelschroef 
binnenzeskant 4

73 03-17465-000 D571 M6X70 
HOUTDRAADBOUT ZESK 1

74 03-16201-000 D6XD25 CARROSSERIERING 1

21/08/201509.91413.000
TAI 45WD

|



1 03.03305.005 AFDEKPLAAT SLUITING FRONTDEUR TAI PLAQUE DE COUVERTURE AFDEKPLAAT SLUITING FRONTDEUR TAI AFDEKPLAAT SLUITING FRONTDEUR TAI

2 03.03306.005 AFDEKPLAAT SLUITING VULDEUR TAI PLAQUE DE COUVERTURE AFDEKPLAAT SLUITING VULDEUR TAI AFDEKPLAAT SLUITING VULDEUR TAI

3 03.24481.005 FRONT TAI 45 FACADE FRONT FRONT TAI 45

4 03.24482.002 FRONT ONDER TAI 45 FACADE FRONT FRONT ONDER TAI 45

5 03.38027.000 LUCHTSCHUIF BOVEN TAI 45 LUCHTSCHUIF BOVEN TAI 45 DRAFT CONTROL LUCHTSCHUIF BOVEN TAI 45

6 03.03307.002 AFDEKPLAAT LUCHTGELEIDER TAI 45 PLAQUE DE COUVERTURE CONDUCTEUR D'AIR AFDEKPLAAT LUCHTGELEIDER TAI 45 AFDEKPLAAT LUCHTGELEIDER TAI 45

7 70.15992.021 VULDEUR TAI 45 GEMONT. ZWART PORTE A CHARGER TAI45 MONTÉE NOIR LOADING DOOR TAI 45 ASSEMBLED BLACK FÜLLTÜR TAI 45 MONT. SCHWARZ

8 70.79869.000 SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK

9 70.08216.000 binnendeur tai 45 porte interieure tai 45 inner door tai 45 innen tur tai 45

10 70.27415.021 HENDEL TAI 45/55 MANETTE TAI 45/55 HANDLE TAI 45/55 GRIFF TAI 45/55

11 03.07289.100 BEVESTIGINGSPLAAT SLUITSTUK TAI 45 BEVESTIGINGSPLAAT SLUITSTUK TAI 45 FIXING PLATE BEFESTIGUNGSPLATTE VERSCHLUSSTEIL TAI 45

12 03.64322.200 SLUITSTUK TAI SLUITSTUK TAI LOCKING PIECE VERSCHLUSSTEIL TAI

13 70.26380.000 GLAS TAI 45 VITRE CERAMIQUE TAI 45 CERAMIC GLASS TAI 45 GLASSCHEIBE TAI 45

14 70.77447.021 VUURKORF TAI 45 ZWART GARDE-BUCHES NOIR TAI 45 LOG RETAINER BLACK TAI 45 STEHROST SCHWARA TAI 45

15 70.05244.000 aslade tai 45 bac a cendres tai 45 ash box tai 45 aschenkasten tai 45

16 03.27509.000 HDV1 HANDVAT ASLADE MANETTE CENDRIER HANDEL HDV1 HANDVAT ASLADE

17 70.18605.041 10 st D7991 M6X30 VERZ.SCH.B.ZESK GEZW VOL DR. 10 p VIS DIN 7991 M6X30 NOIR 10 pc SCREW DIN 7991 M6X30 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 7991 M6X30 SCHWARZ

18 70.58610.000 10 st SCHARNIERPEN Ø6X45 10 pc PIVOT AVEC TETE Ø6X45 10 pc CLEVIS PIN Ø6X45 10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF

19 70.17516.000 10 ST Ø5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0 10 P RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 PC RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 ST RIVER Ø6X35 - 17505.0

20 70.13644.041 10 ST BUS SLUIT.250/425/725 (Ø11.5XØ9X7.4) ZW.
10 P TUBE PAUMELLE FERMETUR 250/425/725
(Ø11.5XØ9

10 PC BUSHING LATCH
10 ST ABSTANDSHALTER VERSCHLUSS 250/425/725
(Ø11.5

21 70.16601.000 10 ST Ø6 VEERRING GEWELFD 10 p RONDELLE DIN 137B Ø6 10 pc SPRING WASHER DIN 137B Ø6 10 st FEDERSCHEIBE DIN 137B Ø6

22 70.20361.041 10 st D7984 M6X20 LAGE CIL.KOP BIN.ZESK. ZWART 10 p D7984 M6X20 BAS CIL.KOP BIN.ZESK.NOIRE 10 pc D7984 M6X20 LOW CIL.HEAD BIN.ZESK. BLACK 10 st D7984 M6X20 SCHRAUBE

23 03.19305.041 D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT GEZW. * BOULON DIN 933 M6x20 BOLT DIN 933 M6x20 BOLZEN DIN 933 M6x20

24 70.13619.000 10 st BUSJE SLUITSTUK Ø10XØ6X8.5 10 p TUBE PIECE DE FERMETURE Ø10XØ6X8.5 10 pc BUSHING LATCH Ø10XØ6X8.5 10 st BÜCHSE VERSCHLUSS STÜCK Ø10XØ6X8.5

26 70.26101.041 4ST SET GLASBEV; 20X20MM 4PC SET FIXATION VITRE 20X20 4PC SET GLASS RETAINER 20X20 4ST SET GLAS BEHÄLTER 20X20

27 70.19801.041 10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6 10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR 10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

28 70.18616.041 10 ST SCHROEF M6X16 10 P VIS M6X16 10 PC SCREW M6X16 10 ST SCHRAUBE M6X16

29 70.18701.000 10 st D9021A Ø6XØ18 SLUITRING 10 P RONDELLE DIN 9021A Ø6 10 PC WASHER DIN 9021A Ø6XØ18 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø6XØ18

30 70.19410.000 10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN 10 p ECROU DIN 934 M6 10 pc NUT DIN 934 M6 10 st MUTTER DIN 934 M6

31 70.22201.041 10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW 10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR 10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK 10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ

32 70.19303.000 10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x12 10 pc BOLT DIN 933 M6x12 10 st BOLZEN DIN 933 M6x12

33 70.16304.041 10 st LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X12 ZW.VERZINK 10 p VIS M6X12 10 pc HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X12 10 st SCHRAUBE M6X12

34 70.00336.020 308B AANSLUITKRAAG Ø150 UITW. 300-8B 308B BUSELOT Ø150 EXTÉRIEUR 300-8B 308B FLUE COLLAR Ø150 OUTSIDE 300-8B 308B ANSCHLUSS STÜTZE Ø150 AUSERLICH 300-8B

35 70.19701.000 10 st SCHROEF M8X25 10 p VIS M8X25 10 pc SCREW M8X25 10 st SCHRAUBE M8X25

36 70.18710.000 10 st SLUITRING 8X25 10 p Ø8xØ25 RONDELLE 10 pc WASHER 8X25 10 st VERSCHUSS 8X25

37 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

38 03.02489.105 ACHTERWAND TAI 45 WD PLAQUE ARRIERE BACK PLATE ACHTERWAND TAI 45 WD

39 03.38203.100 LUCHTTUNNELPLAAT TAI 45 W CANNEL D'AIR LUCHTTUNNELPLAAT TAI 45 W LUCHTTUNNELPLAAT TAI 45 W

40 70.79868.000
SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHÉSIF-26422.

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

41 70.07216.000 317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152 300-17G
317G/02 PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE
300-17G

317G/02 LOCKING PLATE FOR COVER 300-17G 317G/02 VERSCHUSS PLATTE FÜR DECKEL 300-17G

43 70.15366.021 DEKSEL TOPPLAAT TAI 35 ZWART COUVERCLE PLAQUE SUPERIEURE TAI 35 COVER TOP PLATE TAI 35 DECKEL TOP PLATTE TAI 35

44 70.19302.000 10 st ZESKANTTAPBOUT D933 M6X10 10 p BOULON DIN 933 M6x10 10 pc BOLT DIN 933 M6x10 10 st BOLZEN DIN 933 M6x10

45 03.69239.005 TOPPLAAT TAI 45 W PLAQUE SUPERIEURE TOP PLATE TOPPLAAT TAI 45 W

46 03.79341.005 ZIJWAND RECHTS TAI 45-55 WD ZIJWAND RECHTS TAI 45-55 WD SIDE PLATE RIGHT ZIJWAND RECHTS TAI 45-55 WD



47 70.15507.021 FRONTDEUR TAI 45W GEMONTEERD ZWART PORTE FACADE TAI 45W ASSEMBLÉ NOIR DOOR FRONT TAI 45W ASSEMBLED BLACK TÜR FRONT TAI 45W SCHWARZ

49 70.79902.000 Z334 GL.VEZELKOORD Ø6 Z.KL.L=1.1M Z334 JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF Z334 GLASS FIBER ROPE Ø6 Z.KL.L=1.1M Z334 GLASFASER SCHNUR Ø6 Z.KL.L=1.1M

50 03.09255.005 BODEMPLAAT TAI 45 W BASE BOTTOM PLATE BODEMPLAAT TAI 45 W

51 70.52275.021 POOT TAI ZWART PIED TAI NOIR LEG TAI BLACK FUSS TAI SCHWARZ

52 70.22202.041 10 ST D6921 M8X30 ZESKANTFLENSBOUT GEZW. 10 p BOULON DIN 6921 M8x30 NOIR 10 pc BOLT DIN 6921 M8x30 BLACK 10 st BOLZEN DIN 6921 M8x30 SCHWARZ

53 03.28158.100 HITTESCHILD ONDER TAI 45/45W HITTESCHILD ONDER TAI 45/45W HEAT SHIELD HITTESCHILD ONDER TAI 45/45W

54 70.22205.041 10 ST D6921 M8X16 ZESKANTFLENSBOUT GEZWART 10 P BOULON DIN 6921 M8x16 NOIR 10 PC BOLT DIN 6921 M8x16 BLACK 10 ST BOLZEN DIN 6921 M8x16 SCHWARZ

55 03.38034.000 LUCHTSCHUIF PRIMAIRE TAI 45 W LUCHTSCHUIF PRIMAIRE TAI 45 W DRAFT CONTROL LUCHTSCHUIF PRIMAIRE TAI 45 W

56 03.06436.000 BESCHERMPLAAT LUCHTSCHUIF BESCHERMPLAAT LUCHTSCHUIF BESCHERMPLAAT LUCHTSCHUIF BESCHERMPLAAT LUCHTSCHUIF

57 70.79864.000 Z364 : SCHARNIERPEN PRELUDE Z364 : PIVOT PRELUDE Z364 : HINGE PIN PRELUDE Z364 : SCHARNIERBOLZEN PRELUDE

58 03.19310.000 D933 M8X12 ZESKANTTAPBOUT * BOULON DIN 933 M8x12 BOLT DIN 933 M8x12 BOLZEN DIN 933 M8x12

59 70.29050.000 HOUDER VLAMPLAAT TAI 45/55 WD SUPPORT DEFLECTEUR TAI 45/55 WD SUPPORT BAFFLE PLATE TAI 45/55 WD BEHÄLTER FLAMLEITPLATTE TAI 45/55 WD

60 70.05404.020 ASLUIK 04 ANTRACIET VOLET CENDRIER ANTRACITE 04 DE-ASHING COVER ANTRACITE 04 ASCHE LUKE ANTHRAZIT 04

61 70.66557.000 STOOKBODEM RECHTS TAI 45 PLAQUE DE SOLE DROIT TAI 45 FIRE PLATE BOTTOM RIGHT TAI 45 FEUER BODEN RECHTS TA I45

62 70.66558.000 STOOKBODEM LINKS TAI 45 PLAQUE DE SOLE GAUCHE TAI 45 FIRE PLATE BOTTOM LEFT TAI 45 FEUER BODEN LINKS TAI 45

63 03.00302.000 AFSCHERMKRAAG EMAIL BUSELOT COLLAR STUTZE

64 70.77557.000 VERMICULIET VLAMPLAAT (ONDER) TAI 45WD DEFLECTEUR VERMICULITE DESSOUS TAI 45WD BAFFLE PLATE VERMICULITE UNDER TAI 45WD FLAMLEITPLATTE VERMICULIET UNTER TAI 45WD

65 70.76192.000 VLAMPLAAT VERMICULIET (BOVEN) TAI 45WD/W DEFLECTEUR VERMICULITE HAUT TAI45WD/W BAFFLE PLATE VERMICULITE UPPER TAI45WD/W FLAMLEITPLATTE VERMICULIET OBEN TAI45WD/W

66 70.77559.000 VERMICULIET ONDER VULDEUR TAI 45/55 WD
VERMICULITE DESSOUS PORTE A CHARGER
TAI45/55WD

VERMICULITE UNDER LOADING DOOR TAI 45/55WD VERMICULIET UNTER FÜLLTÜR TAI 45/55WD

67 70.77556.000 VERMICULIET ACHTERWAND TAI 45W VERMICULITE PLAQUE ARRIERE TAI 45W VERMICULITE BACK PLATE TAI 45W VERMICULIET RUCKWAND TAI 45W

68 70.77560.000 VERMICULIET ZIJWAND LINKS TAI 45/55 W VERMICULITE PLAQUE LATERALE GAUCHE TAI 45/55W VERMICULITE SIDE PLATE LEFT TAI 45/55W VERMICULIET SEITE WAND LINKS TAI 45/55W

69 03.37115.102 LUCHTGELEIDER TAI 45 W LUCHTGELEIDER TAI 45 W AIR DEFLECTOR LUCHTGELEIDER TAI 45 W

70 03.79353.005 ZIJWAND LINKS TAI 45-55 W/WD ZIJWAND LINKS TAI 45-55 W/WD SIDE PLATE LEFT ZIJWAND LINKS TAI 45-55 W/WD

72 70.21701.041 10 st D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK 10 p VIS DIN 916 M6X6 10 pc SCREW DIN 916 M6X6 10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6

80 70.52275.021 POOT TAI ZWART PIED TAI NOIR LEG TAI BLACK FUSS TAI SCHWARZ

90 70.58616.000 SET SCHARNIERPEN BAUART ENSEMBLE PIVOT BAUART SET HINGE PIN BAUART SET SCHARNIER BAUART

91 70.72616.000 VEER BAUART I RECHTS GEWIKKELD RESSORT BAUART I ENROULEMENT à DROITE SPRING BAUART I RIGHT-HAND WOUND FEDER BAUART I RECHTSGEWUNDEN


